СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2012г. № 416
О внесении изменений в Положение
об Управлении социальной защиты

населения администрации Кыштымского
городского округа, утвержденное решением
Собрания депутатов Кыштымского
городского округа от 08.02.2012 г. № 348

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об Управлении социальной защиты населения администрации Кыштымского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 08.02.2012 г. № 348 следующие изменения:

в пункте 2 слова «по представлению Главы Кыштымского городского округа» заменить словами «от 24.11.2005 г. № 185 «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения Кыштымского городского округа»;
в пункте 5 слова «Управлению подведомственны следующие учреждения социальной защиты» заменить словами «Управление на основании муниципального правового акта Кыштымского городского округа осуществляет функции и полномочия учредителя в отношении следующих учреждений:»;

в подпункте 2 пункта 11 слово «подведомственных» заменить словами « в отношении»;

пункт 25 изложить в следующей редакции:
«25.Управление является главным распорядителем бюджетных средств в отношении Муниципального учреждения социального обслуживания «Социальный приют для детей и подростков Кыштымского городского     округа», Муниципального образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Детский дом Кыштымского городского округа и осуществляет полномочия, предусмотренные Бюджетным кодексом Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью (председатель Трифонов О. А.).

Глава Кыштымского городского округа                                  Л.А.Шеболаева